
Ред.бр. Име родител Презиме
Се ослободува 

да/не

1 Виктор Здраве Филиповски Не

2 Марија Тони Арсова не

3 Dusko Slobodan Manev Да

4 Марија Боби Тодорова Не

5 Соња Горан Иванова Не

6 Мартина Дамир Аврамска Не

7 Дамјан Гоце Здравковски Да

8 Димитар Горан Младеновски Да

9 Сара Благојчо Темелкова Да

10 Бојан Марин Гугушевски Да

11 Ирина Димче Јованоска не

12 Теодора Дејан Јаковлеска да

13 Стефана Душан Мојсоска Не

14 Дивна Горанчо Пеоска Не

15 Марија Владимир Лазова Да

16 Мартина Сашо Соколеска Не

17 Бојана Зоран Најденова Да

18 Ева Јован Димовска Не

19 Филип Игор Ѓурчиноски Да

20 Марија Валентин Шуплиноска Да

21 Ленче Јовче Грозданоска Не

22 Матеа Зоран Срдиќ Да

23 Љупчо Владо Наумов Не

24 Теодора Љупчо Јованоска Не

25 Ernes Enver Demirov Orthman Да

26 Анита Лупчо Спасова Да

27 Владимир Ванчо Терзиски Да

28 Димитар Тони Деркоски Да
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